
Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

Anglais

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

8-9-10 juin

Oral

Oral

Oral

Oral

Locale

Locale

Locale

Locale

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Rendez-vous avec l’enseignant

Locale

Locale

Locale

Locale

9h-12h

9h-12h

9h-12h

8h30-11h30

Locale

Locale

Locale

Locale

Locale

Locale

Locale

Locale

9h-11h

9h-11h

9h-11h

13h-16h

Locale

Locale

Locale

Locale

9h-12h

9h-12h

9h-12h

8h30-11h30

Locale

Locale

Locale

MÉQ
MÉQ

9h-11h30

9h-11h30

9h-11h30

9h-12h
9h-12h

Locale

Locale

Locale

Locale

9h-11h

9h-11h

9h-11h

13h-16h

Locale

Locale

Locale

Locale
MÉQ 

Locale
Locale

Locale

MÉQ

13h-15h

13h-15h

13h-16h

17h30-20h30
9h-12h

8h30-11h30
17h30-20h30

13h-16h

9h-12h

Écriture - Lecture

Écriture - Lecture

Écriture - Lecture

Écriture - Lecture

Lecture

Lecture

Lecture

Lecture

Oral

Oral

Oral

Oral

Écriture

Écriture

Écriture

Écriture

C1

C1

C1

C1

Théorie

Théorie

Théorie

Laboratoire

Laboratoire
Théorie

Théorie

Théorie

Théorie

9 juin

9 juin

9 juin

6 juin

8 juin

8 juin

8 juin

6 juin

12 juin

12 juin

12 juin

7 juin

10 juin

10 juin

10 juin

10 juin
18 juin

11 juin

11 juin

11 juin

13 juin

11 juin

11 juin

11 juin

9 juin
16 juin
13 juin
8 juin

12 juin

12 juin

C2

C2

C2

C2
C2

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Français

Mathématique

Mathématique

Mathématique

Mathématique TS-SN

Mathématique CST

Mathématique CST-TS-SN

Mathématique

Mathématique

Mathématique

Science

Science

Science

Science ST
Science ST

Science STE
Science STE

Histoire

Histoire

Anglais
Anglais

Anglais

11 juin

11-12-13 mai

Oral MÉQ

Rendez-vous avec l’enseignant

MÉQ 

Locale 

9h30-11h30

13h-16h

8h45-9h30

Locale
Locale 17h30-20h30
MÉQ 9h-12h15

Locale 8h30-11h30
Locale 8h30-11h30

Locale
Locale 

Locale
Locale

8h30-11h30
17h30-20h30

17h30-20h30
13h-16h

Écriture 

Lecture

Lecture
Oral

Écriture

C1

Laboratoire

Laboratoire

Théorie

Théorie

11 juin

13 juin

11 mai
7 mai
7 juin
6 juin

13 juin
9 juin

8 juin
6 juin

C2

Français
Français
Français

Mathématique CST-TS-SN

Mathématique CST-TS-SN

Chimie
Chimie

Physique
Physique

Matière Date Compétence Type d’épreuve Heure

Horaire d’examen Session printemps 2026
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