

17h30-20h30

Locale

Horaire d'examen Session printemps 2026

			Xdiffeli 3e33i0fi		
	Matière	Date	Compétence	Type d'épreuv	ve Heure
Secondaire 1	Anglais Anglais	8-9-10 juin 9 juin	Oral Écriture - Lecture	Locale Locale	Rendez-vous avec l'enseignant 9h-12h
	Français	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Français	8 juin	Lecture	Locale	9h-11h
	Français	12 juin	Écriture	Locale	9h-12h
	Mathématique	10 juin	C2	Locale	9h-11h30
	Mathématique	11 juin	C1	Locale	9h-11h
	Science	11 juin	Théorie	Locale	13h-15h
-		•			
Secondaire 2	Anglais	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Anglais	9 juin	Écriture - Lecture	Locale	9h-12h
	Français	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Français	8 juin	Lecture	Locale	9h-11h
	Français	12 juin	Écriture	Locale	9h-12h
	Mathématique	10 juin	C2	Locale	9h-11h30
	Mathématique	11 juin	C1	Locale	9h-11h
	Science	11 juin	Théorie	Locale	13h-15h
Secondaire 3	Anglais	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	•	9 juin	Écriture - Lecture	Locale	9h-12h
	Français	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Français	8 juin	Lecture	Locale	9h-11h
	Français	12 juin	Écriture	Locale	9h-12h
	Mathématique	10 juin	C2	Locale	9h-11h30
	Mathématique	11 juin	C1	Locale	9h-11h
	Science	11 juin	Théorie	Locale	13h-16h
	Histoire	11 juin 12 juin	Théorie	Locale	13h-16h
	i iistoii e	ız juiri	THEOHE	Locale	
Secondaire 4	Anglais	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Anglais	6 juin	Écriture - Lecture	Locale	8h30-11h30
	Français	8-9-10 juin	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	i rançais	6 juin	Lecture	Locale	13h-16h
	Français	7 juin	Écriture	Locale	8h30-11h30
	Mathématique TS-SN	10 juin	C2	MÉQ	9h-12h
	Mathématique CST	18 juin	C2	MÉQ	9h-12h
	Mathématique CST-TS-SN	13 juin	C1	Locale	13h-16h
	Science ST	9 juin	Laboratoire	Locale	17h30-20h30
	Science ST	16 juin	Théorie	MÉQ	9h-12h
	Science STE	13 juin	Laboratoire	Locale	8h30-11h30
	Science STE	8 juin	Théorie	Locale	17h30-20h30
	Histoire	12 juin	Théorie	MÉQ	9h-12h
Secondaire 5	Angloio	11 iuin	Oral	MÉQ	9h45 0h20
	Anglais	11 juin	Oral Ćorituro	_	8h45-9h30
	Anglais	11 juin	Écriture	MÉQ	9h30-11h30
	Anglais -	13 juin	Lecture	Locale	13h-16h
	Français	11-12-13 mai	Oral	Locale	Rendez-vous avec l'enseignant
	Français	11 mai	Lecture	Locale	17h30-20h30
	Français	7 mai	Écriture	MÉQ	9h-12h15
	Mathématique CST-TS-SN	7 juin	C2	Locale	8h30-11h30
	Mathématique CST-TS-SN	6 juin	C1	Locale	8h30-11h30
	,,	8 juin	Laboratoire	Locale	17h30-20h30
	Physique	6 juin	Théorie	Locale	13h-16h
	Chimie	13 juin	Laboratoire	Locale	8h30-11h30
	Chimie	9 iuin	Théoria	Locale	17h30-20h30

Chimie

9 juin

Théorie